

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
7月1日	6月分合計			1,129,975
7月2日	paypal手数料		76	1,129,899
7月2日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,130,899
7月4日	paypal手数料		112	1,130,787
7月4日	F.T さまよりご寄付	2,000		1,132,787
7月6日	paypal手数料		112	1,132,675
7月6日	paypal手数料		112	1,132,563
7月6日	K.M さまよりご寄付	2,000		1,134,563
7月8日	T.J さまよりご寄付	20,000		1,154,563
7月9日	paypal手数料		112	1,154,451
7月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,156,451
7月10日	paypal手数料		112	1,156,339
7月10日	paypal手数料		76	1,156,263
7月10日	paypal手数料		112	1,156,151
7月10日	paypal手数料		76	1,156,075
7月10日	F.M さまよりご寄付	2,000		1,158,075
7月10日	M.M さまよりご寄付	1,000		1,159,075
7月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,160,075
7月12日	3/10 かなこ		1,400	1,158,675
7月12日			2,800	1,155,875
7月12日			210	1,155,665
7月12日	3/10 シゲ		2,800	1,152,865
7月12日			6,000	1,146,865
7月12日			4,200	1,142,665
7月12日			2,900	1,139,765
7月12日			795	1,138,970
7月12日	3/16 かなこ		1,000	1,137,970
7月12日			1,500	1,136,470
7月12日			1,400	1,135,070
7月12日			2,800	1,132,270
7月12日			335	1,131,935
7月12日	3/16 ほのか		1,000	1,130,935
7月12日			2,000	1,128,935
7月12日			150	1,128,785
7月12日	3/16 シゲ		1,000	1,127,785
7月12日			4,200	1,123,585
7月12日			2,800	1,120,785
7月12日			6,000	1,114,785
7月12日			3,000	1,111,785
7月12日			850	1,110,935
7月12日			2,800	1,108,135
7月12日			6,000	1,102,135
7月12日			4,200	1,097,935
7月12日			2,900	1,095,035
7月12日			795	1,094,240
7月12日	3/30 かなこ		1,400	1,092,840
7月12日			2,800	1,090,040
7月12日			210	1,089,830
7月12日	3/30 ほのか		1,000	1,088,830
7月12日			2,000	1,086,830
7月12日			150	1,086,680
7月13日	paypal手数料		112	1,086,568
7月13日	paypal手数料		1,120	1,085,448
7月13日	I.N さまよりご寄付	10,000		1,095,448
7月13日	H.C さまよりご寄付	2,000		1,097,448

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
7月13日	パディ里親さまよりご寄付	30,000		1,127,448
7月14日	paypal手数料		112	1,127,336
7月16日	paypal手数料		76	1,127,260
7月16日	paypal手数料		76	1,127,184
7月16日	paypal手数料		76	1,127,108
7月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,128,108
7月16日	S.C さまよりご寄付	1,000		1,129,108
7月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,130,108
7月17日	paypal手数料		400	1,129,708
7月17日	paypal手数料		112	1,129,596
7月17日	paypal手数料		400	1,129,196
7月17日	paypal手数料		76	1,129,120
7月17日	paypal手数料		112	1,129,008
7月17日	paypal手数料		76	1,128,932
7月17日	paypal手数料		112	1,128,820
7月17日	paypal手数料		76	1,128,744
7月17日	paypal手数料		76	1,128,668
7月17日	paypal手数料		76	1,128,592
7月17日	paypal手数料		112	1,128,480
7月17日	K.C さまよりご寄付	10,000		1,138,480
7月17日	Hさま他 シュシュ売上代金ご寄付	3,600		1,142,080
7月17日	H.K さまよりご寄付(カロゴ支援)	10,000		1,152,080
7月17日	S.T さまよりご寄付	10,000		1,162,080
7月17日	H.K さまよりご寄付	1,000		1,163,080
7月17日	O.A さまよりご寄付	1,000		1,164,080
7月17日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,165,080
7月17日	O.S さまよりご寄付	1,000		1,166,080
7月17日	S.T さまよりご寄付	1,000		1,167,080
7月18日	paypal手数料		76	1,167,004
7月18日	T.M さまよりご寄付	2,000		1,169,004
7月18日	N.C さまよりご寄付	5,000		1,174,004
7月18日	M.I さまよりご寄付	1,000		1,175,004
7月19日	paypal手数料		148	1,174,856
7月19日	paypal手数料		112	1,174,744
7月19日	paypal手数料		76	1,174,668
7月19日	リンクシェアジャパンさまよりご寄付	1,566		1,176,234
7月19日	K.Y さまよりご寄付	5,000		1,181,234
7月19日	O.N さまよりご寄付(カロゴ支援)	1,000		1,182,234
7月19日	U.S さまよりご寄付	3,000		1,185,234
7月19日	A.M さまよりご寄付	2,000		1,187,234
7月19日	I.M さまよりご寄付	1,000		1,188,234
7月20日	paypal手数料		76	1,188,158
7月20日	paypal手数料		76	1,188,082
7月20日	paypal手数料		76	1,188,006
7月20日	S.K さまよりご寄付	1,000		1,189,006
7月20日	株式会社T さまよりご寄付	1,000		1,190,006
7月20日	O.N さまよりご寄付	1,000		1,191,006
7月21日	paypal手数料		76	1,190,930
7月21日	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,191,930
7月22日	7/1 八雲		2,100	1,189,830
7月22日			200	1,189,630
7月22日			115	1,189,515
7月22日	paypal手数料		220	1,189,295
7月22日	I.Y さまよりご寄付	5,000		1,194,295
7月24日	paypal手数料		112	1,194,183

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
7月25日	paypal手数料		112	1,194,071
7月25日	paypal手数料		76	1,193,995
7月25日	paypal手数料		112	1,193,883
7月25日	paypal手数料		76	1,193,807
7月25日	Y.M さまよりご寄付	3,000		1,196,807
7月25日	Y.Y さまよりご寄付	1,000		1,197,807
7月25日	T.T さまよりご寄付	2,000		1,199,807
7月25日	S.S さまよりご寄付	1,000		1,200,807
7月26日	paypal手数料		112	1,200,695
7月26日	paypal手数料		112	1,200,583
7月26日	S.Y さまよりご寄付	30,000		1,230,583
7月26日	O.M さまよりご寄付	5,000		1,235,583
7月26日	F.S さまよりご寄付	2,000		1,237,583
7月28日	paypal手数料		76	1,237,507
7月28日	paypal手数料		76	1,237,431
7月28日	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,238,431
7月28日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,239,431
7月29日	paypal手数料		112	1,239,319
7月29日	T.C さまよりご寄付	2,000		1,241,319
7月30日	(株)ONEBRAND さまよりご寄付	60,453		1,301,772
7月31日	7/20 カ口		5,600	1,296,172
7月31日			2,800	1,293,372
7月31日			4,000	1,289,372
7月31日			5,600	1,283,772
7月31日			900	1,282,872
7月31日	paypal手数料		112	1,282,760
7月31日	paypal手数料		76	1,282,684
7月31日	7/28 青山イベント 募金箱	16,429		1,299,113
7月31日	7/28 青山イベント バザー売上金	4,300		1,304,413
7月31日	S.K さまよりご寄付	1,000		1,300,113
7月31日	メンバー会費	32,000		1,336,413
7月1日	7月分 合計	307,348	100,910	